Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 287,117.60

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 72,355.24

Total 359,472.84

**Trescientos cincuenta y nueve  mil cuatrocientos setenta y dos con 84/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.182-Versión 1 359,472.84

Monto de Compromiso
11/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132553373 Jarey Supplies And Multi Services, EIRL 359,472.84

Total 359,472.84